
ZARZĄDZENIE NR 0050.137. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30  września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 18.994 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 18.994

852   Pomoc społeczna 18.994

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

18.994

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.994

 OGÓŁEM  18.994
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 18.994 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 18.994

852   Pomoc społeczna 18.994

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

18.994

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18.994
 OGÓŁEM  18.994

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  2.279 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.279

801   Oświata i wychowanie 2.279
 80195  Pozostała działalność 2.279
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.279
 OGÓŁEM  2.279

 

 

§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  2.279 zł 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Zespół Szkół w Gryfinie 543

801   Oświata i wychowanie 543
 80101  Szkoły podstawowe 543
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 543

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 543
801   Oświata i wychowanie 543

 80101  Szkoły podstawowe 543
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 543

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 543
801   Oświata i wychowanie 543

 80101  Szkoły podstawowe 543
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 543

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 325
801   Oświata i wychowanie 325

 80101  Szkoły podstawowe 325
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 325

Zespół Szkół w Chwarstnicy 325
801   Oświata i wychowanie 325

 80101  Szkoły podstawowe 325
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 325
 OGÓŁEM  2.279

 

  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 801  

2.279 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczeniu środków na wkład własny w 

związku z realizacją zadania mającego na celu zakup książek nie będących 

podręcznikami, do bibliotek szkolnych w ramach Rządowego programu – „Książki 

naszych marzeń”. 

 

 

Dział 852 

18.994 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 610/2015, którym zwiększono 

gminie dotację celową na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej (rez. celowa b.p. poz. 34; działanie 

20.1.1.9.). Zadanie realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie. 

 

 
 
 
 
 
Sporządziła       Zatwierdziła: 
Sylwia Skrzyniarz       Milena Świeboda 
 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


